PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерации

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселения»

Администрация Савдянского сельского поселения

Постановление

№ 46
31.05.2013

           х.Савдя
	О признании утратившим силу
постановления Администрации Савдянского сельского поселения
№ 45  от 01.06.2012

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Савдянского сельского поселения в соответствие с положениями федеральных нормативных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившими силу постановление Администрации Савдянского сельского поселения № 45  от 01.06.2012 «Об утверждении Порядка ведения реестра имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Савдянское сельское поселение».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Савдянского
Сельского поселения                                             В.В.Ситников
Постановление вносит

ведущий специалист
по общим вопросам

PAGE
1